018.675.484-10
RG: 500.012 -SSP/RN, residente e domiciliado à Rua Mossoro nº 69
– Pataxó - Ipanguaçu/RN. Objetivo: Prestar serviços a esta Douta
Câmara Municipal, exercendo a função de Assistente de Serviços
Gerais.  Valor  Global  do  Contrato:  R$  14.544,00  (Catorze  mil
Quinhentos  e  quarenta  e  quatro  reais).  Data  da  Assinatura:
08/01/2022.  Validade  12  (Doze)  meses.  Conforme  Resolução  nº
001/2014, de 17 de março de 2014 alterado pela Resolução nº 003,
de 08 de maio de 2017.

Jefferson Charles de Araújo Santos
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN